







Kaip jau žinote iš joms pasiektų raportų, laikai buvo pasiekti individualiam apdovanojamam...

Laikais buvo pasiekti komisijoms išrinktoms pereinamam Direktorių Tarybos susirinkime...

VAJAUS PUBLIKACIJA

Viena iš detalių publikacijos plane buvo pasiūlymas laiško nariams gaunantiems dividendą ir kuponą...

Sia proga prisimena publikacija "Garse" praetyje. Tuoj po ušėmimo sekretoriaus pareigų...

Prez. Simutis parėšė eilę straipsnių "Draugui" kiekvienais metais, kurie suteikė Susivienijimui platesnę publikaciją...

DIVIDENDO MOKEJIMAS

Kaip jau buvo minėta, dividendo čekiai buvo išsiųsti kiekvienam nariui turinčiam teisę dividendą gauti...

Dividendo čekiai buvo išsiųsti tiesiog nariams, kaip ir praetyje, kai yra rekomendavę aktuaras...

"GARSO" SPAUSTUVĖS REIKALU

Pereinamam susirinkime buvo sudaryta komisija su autoritetu imtis akcijos kas link mašinerijos ir reikmenų spaustuvėje...

LĖŠŲ FONDAS

Lėšų fondo padėtis negali pagerėti narystės mažėjant. Narystės nuostoliai reikią mažėjimą pajamų...

Narystės kritimas darbo našta apunkina. Paprastai daug darbo sudaro su gruodžio mėnesio pradžia ir tęsiasi iki kovo mėnesio...

REIKALŲ VEDIMAS KUOPOSE

Su kiekvienais pereinamaisiais metais, veteranai kuopos sekretoriai tampa senesniais ir kai kurie priversti pasitraukti dėl blogos sveikatos...

sektoriaus buvo priverstas pasitraukti iš priekinės blogos sveikatos, jis tarnavo Susivienijame kuopos darbe...

KUOPŲ SEKRETORIŲ MIRTYS

Aš su giliu apgailėstavimu turiu raportuoti mirimą 119 kuopos sekretoriaus Jono A. Vaikūno, Manchester, N.H. Būdavo malonu gauti jo raportus...

ORGANIZACIJOS AKTUARO MIRTIS

Su giliu apgailėstavimu tenka raportuoti Frank E. Gerry mirtį, kuris Susivienijimo aktuaru buvo nuo 1960 metų...

DUOKLŲ IŠRINKIMAS

1963 metų antroje dalyje duoklių išrinkimas sumalėjo. Kuomet tas buvo pabėgta, laikai buvo išsiųsti toms kuopoms...

Su kiekvienais pereinamaisiais metais vis didesnis skaičius narių mokesčius siūnia centro įstaigai...

PASKYRIMAI

Pereitas seimas nubalsavo skirti pinigines dovanas, prisilaikant kai kurių sąlygų, trims lietuvių kalakalių jaunimo žurnalams...

VICEPREZIDENTO IŠRINKIMAS DISTRIKTO ADVOKATU

Kai paaiškėjo, kad mūsų viceprezidentas Thomas E. Mack buvo sekmingai išrinktas Luzerne apskrityje distrikto advokatu...

KITI VEIKIMAI

Prel. Baltusevičius, L. Simutis ir aš buvome delegatais Katalikų Federacijos Kongrese lapkričio mėn. 1963, Chicagoje...

Sių metų birželio mėnesį Washington, D.C., įvyks Amerikos Lietuvių Tarybos organizuojamas kongresas...

Aš noriu padėkoti M. Zujat už pagalbą išvertiant kelis laiškus lietuvių kalbon, kadangi reikalauja, kad laikai gauti šiame ofise būtų atsakyti lietuviškai...

ASMENINĖ VEIKLA

Sių metų liepos 16-ą susis 50 metų sukaktis nuo pirmosios Lietuvių Dienos Jungtinėse Valstybėse...

Jau 39 metai ir 9 mėnesiai esu Susivienijimo Direktorių Tarybos nariu. Siu ilgu Susivienijimui tarnavimo periodu aš turėjau daug įdomių patirimų...

Jau 39 metai ir 9 mėnesiai esu Susivienijimo Direktorių Tarybos nariu. Siu ilgu Susivienijimui tarnavimo periodu aš turėjau daug įdomių patirimų...

Pratarnaijai jūsų, William T. Ruckelshaus, Susiv. sekretorius.

DIEVAS SU MUMIS

MĄSTYKIMAS KATOLIKAMS

Angli kalba parašė Rev. Richard Paul, O.S.B. Lietuvių kalbon išvertė Rev. A. Dekana. 11600 St. Kamdeno Rd. Bostons, 73 psl. pavaizduotas kalba 20 apgailėstavus.

P.O. Box 82 (7175 S. Washington St.), Wilkes-Barre, Pa.

ANNUAL STATEMENT

For the Year 1963

Of the Lithuanian Roman Catholic Alliance of America

Assets table with columns: Asset Name, Amount. Includes Bonds, Stocks, Mortgage loans, Real estate, Investment real estate, etc.

Liabilities, Special Reserves and Unassigned Funds table with columns: Item, Amount. Includes Aggregate reserve for life certificates, Certificate and contract claims, etc.

SUMMARY OF OPERATIONS

(Accrual Basis)

Summary of Operations table with columns: Item, Amount. Includes Premiums and annuity considerations, Deduct, etc.

UNASSIGNED FUNDS AND SPECIAL RESERVES ACCOUNT

Unassigned Funds and Special Reserves Account table with columns: Item, Amount. Includes Unassigned funds Dec. 31, Net gain from operations, etc.

EXHIBIT 5 - GENERAL EXPENSES

Exhibit 5 - General Expenses table with columns: Expense Category, Amount. Includes Rent, Salaries and wages, Legal fees, etc.

Dr. Kriščiūnas pasiūlė sekretoriaus raportą priimti, V. Abromaitis patvirtė. Pasiūlymas priimtas vienbalsiai.

cijomis bei kultūros darbais. Visi geru žodžiu minėję mūsų nutarimą...

Noriu pakartoti visiems žinomą tiesą, kad tikriausias ir bene vienintelis kelias...

Manycliau, kad visų pirma ypatingas dėmesys sutelktinas ties Pennsylvania valstybe...

Nugirdęs ne vieną priekšlaiką, kad Susivienijimas dabar tarnautų kaip Pennsylvaniai...

Tokia yra statistika. Jos duomenys turėtų visus mus paskatinti ieškoti visų galimų...

Kalbant apie platesnį informavimą, reikėtų atsiminti, kad mūsų visų dėmesys...

Liedamas tą pačią temą, manycliau, kad mūsų skelbimuose bei informaciniuose...

Taip pat manycliau, kad mūsų Dvasios vado prelatu Jono F. Baltusevičiaus-Boll pranešimas...

Noriu tikėti, kad mano sekantis "raportas" galės būti apčiuopiamesnis. Sia proga...

Juozas B. Laučka direktorius

J.B. Laučka taipgi padarė pastabų apie narystės vajú ir pridavė planą brošiūrei...

Mrs. Donar pasiūlė direktoriaus J.B. Laučkos raportą priimti, V. Abromaitis parėmė...

REDAKTORIAUS - MANAGERIO RAPORTAS

Pereito pusmečio finansinės "Garso" apyskaitos taip išrodo:

Table with columns for Income, Disbursements, and Summary, showing financial data for the period from July 1 to December 31, 1963.

Summary table showing Bank Balance, Income for 6 months, Disbursements for 6 months, and Balance, December 31, 1963.

Pereitam Direktorių Tarybos susirinkime, apsvačius "Garso" reikalus, pavesta Egzekutyviam komitetui...

Konstitucijos ir įstatų sulietuvinimas

Pereitam Direktorių Tarybos susirinkime svarstė Susivienijimo konstitucijos ir įstatų sulietuvinimą...

Vlado Simaičio ir sekretoriaus V.T. Kvetko, pramačiau, kad spausdinimą pradėti tuojau neįmanoma...

Komplektų sudarymas

Dėl "Garso" komplektų sudarymo įvyko didelis nesuipratimas. Elę metų "Garso" numerius, sudestę į kompleksus...

Metas Zujus, redaktorius-manageris

J.B. Laučka pasiūlė redaktoriaus-managerio raportą priimt, dr. V. Simaitis parėmė...

Prezidentas kviečia raportuoti Egzekutyvi komitetą. Sekretorius Kvetkas pareiškė, kad aiškinant apie metinį raportą...

Vienok Egzekutyvis komitetas yra pasiruošęs raportuoti apie skolinę mortgeičius...

Sekretorius raportavo, kad šiandien paštu gautas mokeskis \$153.00 sumoje už vieną skoliną mortgeičių...

Paskola Nr. 172 pervesta Egzekutyviam komitetui. Paskola Nr. 173 pervesta legaliam patarėjui...

Paskola Nr. 185 pervesta dr. Kriškėčiūnui kontaktavimui. Paskola Nr. 227 pervesta sekretoriui tolesniam kontaktavimui laišku...

Kas liečia paskolą Nr. 163 mokesčiai gauti sulig datos. Sekretorius Kvetkas pareiškė, kad jis neturi daugiau ką pasakyti...

Dr. Vl. Simaitis kalbėjo apie jo patyrimus turint daug kontaktų Chicagoje, tarp kurių...

Direktorius Laučka kalbėjo apie propagandos svarbą ir pasiūlė savo planą, kurs buvo priduosas kartu su jo raportu...

Sekretorius perskaitė laišką gautą iš Lietuvos Vyčių pirmininkės. Padarytos pastabos dėl laiško turinio...

Toliau J.B. Laučka sugestavo, kad raštas prašytas Mrs. Donar arba prel. Baltusevičiaus "Garso" lapkričio mėnesio laidai...

Prez. Simutis paklausė sekretoriaus, ar jis turi ką nors pranešti apie

"GARSO" KNYGYNŲ KATALOGAS

Table listing various books for sale, including titles like 'MALDĄKNYGES', 'MILDOU RINKINĖLIS', 'SVENTŲJI VALANDA', 'KOVOS DEL LIETUVOS', 'NAUJI TESTAMENTAS', 'LITHUANIAN SELF-TAUGHT', 'DON KAMILIAUS MAZASIS PASAULIS', 'DIDYSIS INKVIZITORIUS', 'MISIOS', 'DON KAMILIAUS MAZASIS PASAULIS', 'SMULKIŲJAUTOSAKA'.

"GARSO" ADMINISTRACIJA

P.O. Box 32 (71-73 S. Washington St.), Wilkes-Barre, Pa.

autorizaciją suteiktą mirusiam aktuarui Frank E. Gerry kas link kontakavimo patarėjų agentūros...

Pasūlymas priimtas vienbalsiai. Prezidentas pirmąją sesiją uždarė 5:05 P.M.

ANTROJI SESIJA 1964 VASARĖ 18

Antrąją Direktorių Tarybos sesiją prezidentas atidarė 9:10 ryto. Dalyvavo visi tarybos nariai...

Prezidentas pakvietė sekretorių perskaityti pirmosios sesijos užrašus. Sekretoriui Kvetkui perskačius...

Dr. Kriškėčiūnas raportavo apie jam pavestą paskyrimą pranešdamas, kad jis kontaktavęs mortgeičiaus savininką...

Publikacija

Keli tarybos nariai kalbėjo publikacijos reikalu ir padarė sugestijų jos pagerinimui. Viena iš sugestijų buvo...

Dr. V. Simaitis siūlė redaktoriui, kad didesnės reikšmės straipsniai būtų rašomi liečiant Susivienijimo gerovę...

"Garso" spaustuvės ateitis. Sekretorius Kvetkas pareiškė, kad kuomet Egzekutyvis komitetas laikė savo susirinkimą...

Prezidentas pasiūlė naują sąryšį su narystės vajú. Jis sugestavo paskelbti antrą vajú periodą...

Padėtis kuopose

Sekretorius Kvetkas pareiškė, kad kai kuriose kuopose yra neužimtos sekretorių vietos, o kiti nori pasiliošti...

Po to Laučka pasiūlė šį planą priimti, V. Abromaitis parėmė. Pasūlymas priimtas vienbalsiai.

TREČIOJI SESIJA

Trečiąją sesiją prez. Simutis atidarė 1:50 P.M. Sesijoje dalyvavo visi tarybos nariai...

Pirmuoju svarstymu punktu buvo Amerikos Lietuvių Tarybos šaukiamas visuotinis kongresas birželio 26, 27 ir 28, 1964, Washington, D.C.

Sekretorius Kvetkas sugestavo paskirti auką kongresui ir tuo parodyt, kad Susivienijimas...

Redaktoriui Zujui buvo pavesta išversti įstatus. M. Zujus raportavo, kad vertimas užbaigtas...

Paskyrimai

Dėl paskyrimo duoto J.B. Laučkait parašyti straipsnių "Ateičiai" ir Dr. Simaičiui parašyti "Eglutėi"...

Pomirtinių reikalavimai

Sekretorius raportavo, kad naujų reikalavimų, kuriuos reiktų svarstyti, nėra, vienok Dr. Simaičiui buvo paskirtas reikalavimas...





